

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EM ADVOKATHOLDING ApS**

**C/O Eva Meiling, Bistrupgårdsvej 4, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 36 46 07 68**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

**Eva Meiling**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM ADVOKATHOLDING ApS C/O Eva Meiling Bistrupgårdsvej 4 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 46 07 68 Stiftet: 14. december 2014 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Eva Mejling, Formand
<b>Direktion</b>	Eva Mejling, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	Virum Torv Advokater ApS, Virum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed, investering samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 226.606 mod 17.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.501</b>	<b>-2.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.361	21.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288	0
Andre finansielle indtægter	10.872	10.790
Øvrige finansielle omkostninger	-29.914	-12.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.106</b>	<b>16.902</b>
1 Skat af årets resultat	5.500	836
<b>Årets resultat</b>	<b>226.606</b>	<b>17.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.361	21.003
Disponeret fra overført resultat	-20.755	-3.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.606</b>	<b>17.738</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.237.025	989.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.237.025	989.664
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.237.025</b>	<b>989.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.211	11.911
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.762	28.930
Tilgodehavender i alt	133.973	40.841
Likvide beholdninger	34.939	30.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>168.912</b>	<b>71.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.405.937</b>	<b>1.061.352</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.025	259.664
Overført resultat	-37.050	-16.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>519.975</b>	<b>293.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	740.606	712.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	740.606	712.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.500
Selskabsskat	135.356	53.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.356	55.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>885.962</b>	<b>767.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.937</b>	<b>1.061.352</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	259.664	-16.295	293.369
Resultatandel	0	247.361	-20.755	226.606
	<b>50.000</b>	<b>507.025</b>	<b>-37.050</b>	<b>519.975</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-5.500	-836		
	<b>-5.500</b>	<b>-836</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2022	730.000	30.000		
Tilgang i årets løb	0	700.000		
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>730.000</b>	<b>730.000</b>		
Opskrivninger 1. maj 2022	297.266	238.661		
Korrektion af tidligere opskrivning	-169	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.767	58.605		
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>644.864</b>	<b>297.266</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-37.602	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-100.237	-37.602		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2023</b>	<b>-137.839</b>	<b>-37.602</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.237.025</b>	<b>989.664</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	363.344	463.581		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos EM ADVOKAT OLDING ApS</b>
Virum Torv Advokater ApS, Virum	100 %	873.681	347.767	1.237.025
		<b>873.681</b>	<b>347.767</b>	<b>1.237.025</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
